

# Maailmankuulu burleskikuningatar LouLou D'vil ja TV:stä tutut tähtitanssijat Virgin Oilin Voulez Vous Cabaretin päätähtinä

Viettelevää Moulin Rouge -henkeä, ranskalaisia makunautintoja ja yllätyksiä alusta loppuun. Ravintola Virgin Oil Co.:n Voulez Vous Cabaret Show & Dinner tarjoaa kaikkea, mitä vuoden parhaat juhlat tarvitsevat.

Suomesta Las Vegasiin muuttanut burleskitaiteilija LouLou D'vil saapuu harvinaiselle visiitille Helsinkiin esiintyäkseen ravintola Virgin Oilin Voulez Vous Cabaret -show'ssa 2.11.–20.12.2018.

Maailmalla menestynyt LouLou D'vil on voittanut useita kansainvälisiä burleskikilpailuita. Vuonna 2013 LouLou saavutti burleskin maailmanmestaruuden, kun hänet palkittiin Miss Exotic World – Reigning Queen of Burlesque -tittelillä maailman arvostetuimmassa burleskikilpailussa.

Upeista asuluomuksistaan ja intohimoisesta esiintymistyylistään maailmalla tunnettu taiteilija on esiintynyt useilla kiertueilla Euroopassa, Aasiassa, Australiassa ja Yhdysvalloissa ja viihdyttäen yleisöjä muun muassa America's Got Talent tv-ohjelmassa.

## Musiikillisessa show'ssa lavalla upea Eveliina Määttä ja kirkkaimmat tähtitanssijat!

Voulez Vous Cabaret on koko illan kestävä elämys, jonka aikana syödään, juodaan ja heittäydytään musiikin, houkutusten ja viihteen vietäviksi. Ilta on täynnä Moulin Rouge -henkisiä yllätyksiä heti sisääntulosta aina jatkoille asti.

LouLou D'vilin lisäksi esiintyjäkaartissa nähdään muun muassa Voice of Finlandissa suomalaiset hurmannut Eveliina Määttä sekä Kwan-yhtyeestä tunnetuksi tullut Tidjan Ba. Tanssijoina tv:stä tuttuja tähtiopettajia, kuten Matti Puro, Katri Mäkinen, Kia Lehmuskoski ja Topi Viermaa.

Voulez Vous Cabaretin tuottaa UNIQ Entertainment, joka on nostanut luovalla, viihdyttävällä ja ammattimaisella otteellaan Show & Dinnerit suureen suosioon.

## Lisätietoja:

Piia Virtanen, ravintolajohtaja, p. 0107664001, [piia.virtanen@sok.fi](mailto:piia.virtanen@sok.fi)

Virgin Oil Co., Uusi Ylioppilastalo, Mannerheimintie 5

[https://www.raflaamo.fi/fi/tarjoukset/tarjous/pikkujoulut-keskella-helsinki/024464654\\_624946](https://www.raflaamo.fi/fi/tarjoukset/tarjous/pikkujoulut-keskella-helsinki/024464654_624946)

Wikipedia LouLou D'vilista:

LouLou D'vil (oik. Inka Nevala, s. 1980) on suomalainen graafikko ja kansainvälisesti menestynein suomalainen burleskiesiintyjä. D'vil aloitti esiintymisensä vuonna [2008](#). Hänet valittiin Vuoden tulokkaaksi (*Best Debut*) maailman suurimmassa, vanhimmassa ja arvostetuimmassa burleskitapahtumassa (*Burlesque Hall of Fame*) [Yhdysvaltain Las Vegasissa](#) vuonna [2011](#). Vuonna [2013](#) hän voitti samaiset kilpailut *Miss Exotic World* -tittelillä. Hänet valittiin myös klassisimmaksi kilpailijaksi.

*HOK-Elanto on S-ryhmän suurin alueosuuskauppa, jonka omistavat sen yli 600 000 asiakasomistajaa.*

*Vuosittainen liikevaihto on yli 2 miljardia euroa, ja yritys työllistää noin 6 000 henkilöä.*

*HOK-Elanto palvelee pääkaupunkiseudulla 323 toimipaikassa ja on päivittäistavarakaupan markkinajohtaja.*

*Lisäksi HOK-Elanto on Pohjoismaiden suurimpia ravintola-alan toimijoita. [www.hok-elanto.fi](http://www.hok-elanto.fi)*